

Ekonomistaben
Georgios Bitsakis
Tfn: 063-147574
E-post: georgios.bitsakis@regionjh.se

2020-11-26

Beslut om användning av det ofördelade utrymmet i investeringsbudget, övriga investeringar 2020 (RS/91/2020)

Ärendebeskrivning

Området DT har akut behov av att investera i två ultraljudsmaskiner som är i akut behov av att ersättas och söker finansiering om 615 000 kr (307 500 kr x 2) ur den akuta haveripotten. En maskin är trasig och inte värd att lagas, ”End of Life”. Den andra är fortfarande i funktion men helt avskriven och med föråldrad teknik, sämre upplösning mm. Området anger att det har varit mycket restriktivt med äskande med tanke på Regionens ekonomi och i normalfall skulle maskinerna vara utbytta sedan flera år jämfört med andra regioner. Båda maskiner har äskats i investeringsplan 2021 men har prioriterats ner på grund av andra tunga behov som CT behov och behov av Spect CT. Ledtider för standardiserade vårdförlopp kan inte hållas och ej heller 1 v prioritering. För närvarande har området behövt ”låna” en maskin, under en begränsad period av extern leverantör.

Investeringsrådet har behandlat ärendet per capsulam den 13/11 2020 och föreslår att finansiering ur 2020 års akuta haveripott beviljas då investeringen anses uppfylla kraven för att klassas som en ”akutinvestering”. Maskinerna har trots allt inplanerats i investeringsplanen. Den ena har redan havererat medan den andra kommer att göra det snart. Den hänger sig ofta och är allmänt osäker. Situationen beskrivs som på gränsen till patientfarlig.

Återstående medel i årets haveripott uppgår till 756 500 kr varav 615 000 kr föreslås tilldelas området för investering i två ultraljudsmaskiner.

Beslutsunderlag

Ansökan från områdeschef, Kerstin Silfver/DT

Delegationsbestämmelse och delegation

Regionstyrelsens delegationsbestämmelse p. 4.1.6. Användning av pott för akuta investeringar i investeringsbudget.

Beslut

Regiöndirektören beslutar

1. Investeringen i två ultraljudsmaskiner godkänns.
2. 615 000 kr motsvarande beräknad kostnad för inköp av två instrument finansieras från den akuta haveripotten 2020.



Hans Svensson
Regiöndirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till Regionstyrelsen

Utdrag till

Investeringsråd, Kerstin Silfver/DT , Tryggve Eriksson /DT, Jenny Jönsson /Ekonom
Verksamhetsstöd